
TEE SHOT.

Œuf 64°C, velouté des premières courges, cacahuètes

Tartine de jambon, gorgonzola, figues et noix

Légumes du maraîchage en salade, miel et aromates 

Os à moelle, pain grillé frotté à l’ail

Croquettes artisanales crevettes 

Croquettes artisanales fromage/ volaille 

AIR SHOT.

Gros Boulet liégeois

Blanquette de saumon, carottes du maraichage

Lasagne bolognaise, béchamel au colonnata

Steak de bœuf wallon planché, pommes dauphines

Smash cheese Burger, fromage à raclette, sauce tartare

Cuisse de poulet confite, compote de pommes du domaine 

Frites 

Frites épicées 

Frites à l’huile truffe parmesan 

ALL RAVEN.

Tiramisu coquin, praliné d’amandes, diplomate café

Bordeaux-Wanze, crème mousseline pralinée

Merveilleuse, poire-choco 

MENU BIRDIE (en 3 coups)                                                                                                  

• Entrée au choix hors croquettes

• Boulet OU Blanquette OU Lasagne

• Dessert au choix

Ouvert tous les jours 
12h00-14h30 & 18h00-22h00

10,5

14,5

9,5

11

1pce: 9 / 2pcs: 17,5

1pce: 7 / 2pcs: 13,5

17,5

22,5

17,5

28,5

21,5

17,5

5

6

7

12

10

11

36

A R O M A T E S
oct. 24



SUR LE POUCE. (14h30 - 18h)

Mini croquettes fromage/volaille (10 pieces total) 

Croquettes artisanales crevettes 

Croquettes artisanales fromage/ volaille 

Dagobert 
 

Lasagne bolognaise, béchamel au colonnata

Assiette de frites classiques 
 
Frites épicées 
 
Frites à l’huile truffe parmesan 

Légumes du maraîchage en salade, miel et aromates

Planche de charcuteries /chèvre de Vinalmont, gressins de notre boulangerie 

Tiramisu coquin, praliné d’amandes, diplomate café

Bordeaux-Wanze, crème mousseline pralinée

Merveilleuse, poire-choco 
                                                                            

Ouvert tous les jours 
14h30 - 18h00

A R O M A T E S

14,5

1 pce: 9 / 2 pcs: 17,5 / 3 pcs: 26

1 pce: 7 / 2 pcs: 13,5 / 3 pcs: 20

sur place - 7
à emporter - 6

17,5

5

6

7

9,5

23,5

12

10

11

oct. 24


