# AROMATES

#### TEE SHOT.

Œuf 64°C, velouté des premières courges, cacahuètes	10,5
Tartine de jambon, gorgonzola, figues et noix	14,5
Légumes du maraîchage en salade, miel et aromates	9,5
Os à moelle, pain grillé frotté à l'ail	11
Croquettes artisanales crevettes	1pce: 9 / 2pcs: 17,5
Croquettes artisanales fromage/ volaille	1pce: 7 / 2pcs: 13,5

### AIR SHOT.

Gros Boulet liégeois	17,5
Blanquette de saumon, carottes du maraichage	22,5
Lasagne bolognaise, béchamel au colonnata	17,5
Steak de bœuf wallon planché, pommes dauphines	28,5
Smash cheese Burger, fromage à raclette, sauce tartare	21,5
Cuisse de poulet confite, compote de pommes du domaine	17,5
Frites	5
Frites épicées	6
Frites à l'huile truffe parmesan	7

### **ALL RAVEN.**

Tiramisu coquin, praliné d'amandes, diplomate café	12
Bordeaux-Wanze, crème mousseline pralinée	10
Merveilleuse, poire-choco	11

## MENU BIRDIE (en 3 coups) 36

- Entrée au choix hors croquettes
- Boulet OU Blanquette OU Lasagne
- Dessert au choix



Ouvert tous les jours 12h00-14h30 & 18h00-22h00

## **SUR LE POUCE. (14h30 - 18h)**

Mini croquettes fromage/volaille (10 pieces total)		14,5
Croquettes artisanales crevettes	1 pce: 9 / 2 pcs:	17,5 / 3 pcs: 26
Croquettes artisanales fromage/ volaille	1 pce: 7 / 2 pcs:	13,5 / 3 pcs: 20
Dagobert		sur place - 7 à emporter - 6
Lasagne bolognaise, béchamel au colonnata		17,5
Assiette de frites classiques		5
Frites épicées		6
Frites à l'huile truffe parmesan		7
Légumes du maraîchage en salade, miel et aromates		9,5
Planche de charcuteries /chèvre de Vinalmont, gressins de n	otre boulangerie	23,5
Tiramisu coquin, praliné d'amandes, diplomate café		12
Bordeaux-Wanze, crème mousseline pralinée		10
Merveilleuse, poire-choco		11

